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such costs. The amount so collected shall be credited to the general
revenue fund of the county.

Sec. 2. Assessment districts in Anoka county shall complete
the assessment appraisal records on or before May 1. The, records
shall be delivered to the county assessor as of that date and any work
which is the responsibility of the local assessor which is not completed
by May 1 shall be accomplished by the county assessor or persons
employed by him and the cost of'such work shall be charged against
the assessment district as provided hi section 1 of'this act. Extensions
of time to complete the assessment appraisal records may be granted
to the local assessor by the county, assessor if such extension is ap-
proved By the county board. ' ' -. "

Sec. 3. . This act takes effect when approved by the county
board of''Anoka county and upon'compliance with Minnesota Stat-
utes, Section 645.021, , " , " ' . ' : ' , ' ' ' " , "

Approved May 13, 1969. ' ::

CHAPTER 393—S. F. No. 1599

-. [Not Coded] , ,.

An act relating to the tax levy jor general revenue purposes in
t h e county o f Hubbard! ' ; ' * • . ' ' ,

Be it ehacted-by the Legislature of the State of Minnesota:

Section • 1. -Hubbard county;' general' revenue 'tax
levy. Notwithstanding the provisions and limitations of Minnesota
Statutes, Section 275.09 to the contrary, 'the board of county commis-
sioners of the county of Hubbard may levy annually a tax for general
revenue purposes-at such, a rate as will-produce not to exceed
$150,000. , v i , • . ' . ; V : . - . . : • .

Sec. 2: . .This act shall become effective upon.its approval by
the board of'county commissioners of the county of Hubbard," and
upon compliance with the provisions of Minnesota Statutes, Section
645.021. '. . - . •- ,- - .. .

Approved May 13, 1969.
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